
 
Красноярский край 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.01.2020                                    с. Тюхтет                                              № 21-п 
 

О прекращении деятельности комиссии по обследованию жилых помещений 

для проведения ремонта малоимущим слоям населения и социально-

незащищенным семьям Тюхтетского района 

 

В соответствии с постановлением администрации Тюхтетского района 

от 04.10.2019 № 271-п «О ликвидации отдела социальной защиты населения 

администрации Тюхтетского района», руководствуясь статьей 36 Устава 

Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Считать прекратившей деятельность комиссии по обследованию 

жилых помещений для проведения ремонта малоимущим слоям населения и 

социально-незащищенным семьям Тюхтетского района. 

2. Признать утратившими силу постановления администрации 

Тюхтетского района:  

от 22.03.2017 № 110-п «О создании комиссии по обследованию жилых 

помещений для проведения ремонта малоимущим слоям населения и 

социально-незащищенным семьям Тюхтетского района»; 

от 05.09.2018 № 353-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Тюхтетского района от 22.03.2017 № 110-п «О создании 

комиссии по обследованию жилых помещений для проведения ремонта 

малоимущим слоям населения и социально-незащищенным семьям 

Тюхтетского района»». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Тюхтетского района по социальным вопросам (О.Н. 

Тимофеев). 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

Тюхтетского района в сети Интернет. 

5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем 

его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, 

возникшим с 01.01.2020 года. 

 

 

 

Глава района                                                            Г.П. Дзалба 


